檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部標準檢驗局　函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段4號

聯絡人：賴暐棻

聯絡電話：02-23431700#771

傳真：02-23922402

電子信箱：ada.lai@bsmi.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：經標二字第10720002741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10720002742-1.pdf、10720002742-2.pdf、10720002742-3.pdf、10720002

742-4.pdf)

主旨：訂定「兒童遊戲場階梯組件與滑梯組件及鋪面地墊自願性

產品驗證作業要點」，並自即日生效。

說明：檢送「兒童遊戲場階梯組件與滑梯組件及鋪面地墊自願性

產品驗證作業要點」規定、總說明、逐點說明及發布令影

本各1份。

正本：衛生福利部社會及家庭署、教育部、文化部、教育部國民及學前教育署、衛生福

利部食品藥物管理署、經濟部商業司、交通部觀光局、國軍退除役官兵輔導委員

會、內政部營建署、衛生福利部醫事司、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府

、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政

府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣

政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、台灣

事故傷害預防與安全促進學會、財團法人靖娟兒童安全文教基金會、財團法人全

國認證基金會、財團法人台灣玩具暨兒童用品研發中心、台灣檢驗科技股份有限

公司、台灣德國萊因技術監護顧問股份有限公司、奇泰檢驗科技股份有限公司、

中華民國檢測驗證協會、財團法人塑膠工業技術發展中心、財團法人金屬工業研

究發展中心、財團法人工業技術研究院材料與化工研究所化學分析研究室、財團

法人台灣電子檢驗中心、財團法人自強工業科學基金會、財團法人醫藥工業技術

發展中心、財團法人台灣區橡膠工業研究試驗中心、全國公證檢驗股份有限公司

、聯禾科技中心有限公司材料及產品測試實驗室、台灣兒童遊戲設備發展協會、

集仕股份有限公司、愛童教育用品社、育才幼教社、賢祺實業有限公司、淩雅興

業有限公司、境東景觀有限公司、集賢國際有限公司、華森葳國際教育用品有限

公司、育泉企業有限公司、宏築興業有限公司、益啟祥實業有限公司、億勝實業

有限公司、隆盛興開發有限公司、東信景觀設計有限公司、穎辰國際股份有限公

司、東文心教材用品社、富幼企業有限公司、台新遊樂企業有限公司、劍僑教育

用品有限公司、竺軒文教事業有限公司、邁達企業社、聚磬實業有限公司、康鼎

8

1070070103

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/06/22

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

造景股份有限公司、仂升塑膠有限公司、米其企業有限公司、晨光幼教社、銓洋

國際有限公司、弘櫃實業有限公司、文峰教育社、信力企業有限公司、磊寶景觀

實業有限公司、昶欣工業社、輔幼企業有限公司、幼學企業有限公司、巧達遊樂

設備有限公司、旺泰一企業有限公司、康霖文化事業有限公司、禾冠企業有限公

司、辰美興業有限公司、騎士堡國際事業股份有限公司、中一木業國際有限公司

、克利夫蘭國際有限公司、台灣傳承育樂用品有限公司、一信教育用品社、三銳

國際有限公司、禾禎企業有限公司、育賢教材用品社、泓育國際有限公司、基體

實業有限公司、華耀有限公司、聖鑫教育器材社、遠博興業有限公司、寰翰實業

有限公司、騰日企業社、旭榕景觀有限公司、欣隆製網股份有限公司、潤鉅國際

有限公司、聖欣企業社、集仕股份有限公司、嘉彩實業有限公司、龍興塑膠科技

股份有限公司、大自然企業股份有限公司、立沛有限公司、寰翰實業公司、溢倫

企業股份有限公司、環塑科技有限公司、茂廷工業有限公司、來來建材有限公司

、亞竹企業股份有限公司、駿隆橡膠工業(股)公司、佳芊膠工橡業科技有限公司

、禾昇橡膠工業有限公司、力生土木包工業、三聯發工程有限公司、小朋友文教

有限公司、文華營造有限公司、北皓企業有限公司、台灣愛得力股份有限公司、

巨迪企業有限公司、巧達企業社、本富企業有限公司、禾崧工程有限公司、立普

企業社、合鼎豐土木包工業、安全營造有限公司、沅通營造有限公司、良威室內

裝修有限公司、亞郁營造有限公司、京揚營造股份有限公司、佳芊橡膠科技有限

公司、佳佳營造有限公司、佳惠土木包工業、佳緯營造有限公司、定懋實業有限

公司、拓盛營造有限公司、昇瑩營造有限公司、秉璘營造有限公司、芳慶土木包

工業、長瓏土木包工業、保佳土木包工業、帝緯營造有限公司、洋茂工程有限公

司、恒發營造有限公司、原住民文教企業社、振輝土木包工業、晉陞營造有限公

司、浩城土木工程有限公司、祐丞營造有限公司、陞晉營造有限公司、健智幼教

用品社、國興營造有限公司、崧順有限公司、常圓科技有限公司、捷勝營造有限

公司、博登工程有限公司、富庭園藝景觀有限公司、童心園營造工程有限公司、

達益營造有限公司、鼎上營造有限公司、瑋晨營造股份有限公司、嘉碩營造工程

有限公司、滿天星幼兒成長器材社、福信土木包工業、銘上營造股份有限公司、

億發營造科技有限公司、德合營造有限公司、憲發營造股份有限公司、樺裕橡膠

企業社、興鎰土木包工業、駿隆橡膠工業股份有限公司、麗耀營造股份有限公司

、寶聖營造有限公司、寶頡有限公司、騰揚行、宏震營造事業股份有限公司、明

昇工程有限公司、宏振營造有限公司、德居營造有限公司、幸邑營造股份有限公

司、吉村營造股份有限公司、盛揚營造有限公司、漢繼企業有限公司、台正營造

有限公司、鋐耀土木包工業、永三國際營造有限公司、湧泉景觀顧問有限公司、

興囿營造有限公司、昱林設計顧問有限公司、萬樺營造有限公司、雙喜營造股份

有限公司、長欣土木包工業、綠逸實業有限公司、極相景觀工程有限公司、惠鼎

營造有限公司、經濟部標準檢驗局第一組、經濟部標準檢驗局第五組、經濟部標

準檢驗局第六組、經濟部標準檢驗局資訊室、經濟部標準檢驗局法務室、經濟部

標準檢驗局商品安全諮詢中心、經濟部標準檢驗局所屬各分局

副本：經濟部法規委員會、經濟部標準檢驗局法務室(法規通報專責人員)(均含附件) 2018-06-22
14:28:02